АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
636953, Томская область, Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1
тел./факс: (38245) 33-118
ИНН: 7012005077
e-mail:kuspmail@mail.ru
13.05.2019 г.

                     № 24
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  продлении отопительного периода 2018-2019 годов
В связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха в течении 5 суток подряд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Продлить до 20.05.2019 года отопительный период 2018-2019 годов.
2. Определить 20.05.2019 года с 9 ч. 00 мин. окончанием отопительного периода 2018-2019 годов.
3. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Администрации Куяновское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Куяновское сельское поселение

Е.Л. Юрков
Исп. Юркова М.П.
8(38245)33-198